Совет депутатов
муниципального образования
       Марьевский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
           четвертого созыва
               РЕШЕНИЕ
        от  22.12.2022  № 60
            с. Марьевка

«Об отмене решений Совета депутатов
муниципального образования
Марьевский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области от 19 декабря 2014 года  № 147
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Марьевский
сельсовет Сакмарского района Оренбургской
области» (в редакции решения Совета депутатов
от 23 декабря 2016 № 50, от 21 декабря 2018 № 112,
№ 55, от 11 ноября 2022 года)

          В соответствии с Законом Оренбургской области от 14 июня 2022 года № 364/140- IV-ОЗ "О внесении изменений в Закон Оренбургской области "О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области", Совет депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области решил:
1. Отменить:
 - решение Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет от 19.12.2014 № 147 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
            - решение Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 23.12.2016 № 50 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» от 19.12.2014 № 147 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
- решение Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 21.12.2018 № 112 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» от 19.12.2014 года № 147 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
- решение Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 11.11.2022 № 55 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
Марьевский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                                 С.А.Руднев